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 1 Selasa

26 Sep 2023

kontrak belajar  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 2 Selasa

3 Okt 2023

rps  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 3 Selasa

10 Okt 2023

pengenalan excel  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 4 Selasa

17 Okt 2023

rumus sum  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 5 Selasa

24 Okt 2023

Rumus IF  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 6 Rabu

1 Nov 2023

rumus if bertingkat  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 7 Rabu

8 Nov 2023

review bab  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 8 Rabu

15 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI
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 9 Rabu

29 Nov 2023

Penjelasan umum Ms Word dan PPT  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 10 Rabu

6 Des 2023

Penjelasan Menu Ms Word dan PPT  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 11 Rabu

13 Des 2023

Penjelasan Menu Ms Word dan PPT  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 12 Rabu

20 Des 2023

Membuat Page Numbering otomatis Ms Word  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 13 Rabu

27 Des 2023

Membuat Project Power Point  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 14 Kamis

4 Jan 2024

Review  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 15 Kamis

11 Jan 2024

Kisi Kisi UAS  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  20 MUHAMMAD TAMUL FIKRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02043016 - Lab. Teknologi Informasi & Kom

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 15 Novr 202329 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 4 Jan 2024 11 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2302033002 AMRULLAH YACOB IRAWANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2302033003 RAFI FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2302033004 PUTRI RAHMA ALIVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2302033005 BELVA ZAHRINA MAULANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2302033006 CAHAYA MEIFIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2302033007 RAKAN AGI MUSYAFFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2302033008 SYAFILA HADI TRI AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2302033009 BAGAS SATRIO PAMUNGKAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2302033010 ARIS FATULLAH MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2302033011 FAHIMI RANA DINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2302033012 HALIMATUS SHALIHA MUNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2302043001 ALIEF NUGROHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2302043002 ABDURRAHMAN SUYUDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2302043003 SYAKIRA AULIA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2302043004 ALSABARAFI ADIRA GHIFFARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2302043005 NAZLIA RAMADANI NURILAHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2302043006 NABILA AYU PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2302043007 SAKINAH SIREGAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2302043008 CINDY TRI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2302043009 AUDREY BELINDA INDRIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20  20



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Lab. Teknologi Informasi & Kom

1A

Ekonomi dan Bisnis

D3 Perpajakan

MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2302033002 AMRULLAH YACOB IRAWANSYAH  80 80  81 80 A 80.40

 2 2302033003 RAFI FIRMANSYAH  81 80  80 80 A 80.30

 3 2302033004 PUTRI RAHMA ALIVIA  80 80  82 80 A 80.80

 4 2302033005 BELVA ZAHRINA MAULANA PUTRI  81 80  82 80 A 81.10

 5 2302033006 CAHAYA MEIFIANTI  85 80  85 80 A 83.50

 6 2302033007 RAKAN AGI MUSYAFFA  81 80  81 80 A 80.70

 7 2302033008 SYAFILA HADI TRI AMANDA  82 80  82 80 A 81.40

 8 2302033009 BAGAS SATRIO PAMUNGKAS  82 80  81 80 A 81.00

 9 2302033010 ARIS FATULLAH MAULANA  82 80  81 80 A 81.00

 10 2302033011 FAHIMI RANA DINI  0 0  0 0 E 0.00

 11 2302033012 HALIMATUS SHALIHA MUNA  0 0  0 0 E 0.00

 12 2302043001 ALIEF NUGROHO  80 80  80 80 A 80.00

 13 2302043002 ABDURRAHMAN SUYUDI  0 0  0 0 E 0.00

 14 2302043003 SYAKIRA AULIA RAMADHAN  80 80  80 80 A 80.00

 15 2302043004 ALSABARAFI ADIRA GHIFFARI  0 0  0 0 E 0.00

 16 2302043005 NAZLIA RAMADANI NURILAHI  81 80  83 80 A 81.50

 17 2302043006 NABILA AYU PRATIWI  82 80  83 80 A 81.80

 18 2302043007 SAKINAH SIREGAR  84 80  82 80 A 82.00

 19 2302043008 CINDY TRI LESTARI  82 80  82 80 A 81.40

 20 2302043009 AUDREY BELINDA INDRIA SARI  84 80  81 80 A 81.60

MUHAMMAD TAMUL FIKRI, S.E., M.Ak

Ttd
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